
Fiche Horaire
Ligne : 051-03 - NEUVY SAINT SEPULCHRE 3

Année scolaire 2021/2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

Itinéraires 051-03-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MOUHERS LE BREUIL 07:15

LES ESPARDIAUX 07:19

SAINT-DENIS-DE-JOUHET COUDRAY CRST RD75/74 07:24

FOUGEROLLES EGLISE 07:31

SARZAY BELLEVUE 07:39

TRANZAULT LE CHASSIN 07:43

BOURG rte de LYS 07:47

CHANTOME 07:53

NEUVY-SAINT-SEPULCHRE COLLEGE V ROTINAT 08:15

ECOLE JEAN GUILBAUD 08:17

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.

RETOUR

Itinéraires 051-03-R 051-03-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NEUVY-SAINT-SEPULCHRE ECOLE JEAN GUILBAUD 17:00

COLLEGE V ROTINAT 12:35 17:05

MOUHERS BOURG MONUMENT 12:47 17:17

LE BREUIL 12:51 17:21

LES ESPARDIAUX 12:54 17:25

SAINT-DENIS-DE-JOUHET COUDRAY CRST RD75/74 13:00 17:30

FOUGEROLLES EGLISE 13:06 17:39

SARZAY BELLEVUE 13:15 17:45

TRANZAULT LE CHASSIN 13:18 17:49

BOURG rte de LYS 13:22 17:53

CHANTOME 13:27 17:58

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.


